
 

 

Dz-16.0021.46.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVI/408/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 

w sprawie opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi rowerowej, ciągów pieszych oraz ciągów 
pieszo-rowerowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz budową, przebudową                                  
i rozbudową infrastruktury technicznej na działkach nr 199/17, 198/1, 198/2, 198/3, 198/14, 
199/4, 264/3 obr. 1 Nowa Huta, 28/54, 28/143, 28/214, 52/40, 52/67, 266/10, 269/2, 270/4, 279/1, 
280/1, 281/7, 282/1, 292/1, 305/1, 311/8 obr. 2 Nowa Huta, 79/3 obr. 5 Nowa Huta, 352, 353, 
354, 355, 34/1, 38/1, 40/1, 42/1, 38/2, 40/2, 42/2 obr. 7 Nowa Huta, 295, 306, 307, 308, 309                      
obr. 8 Nowa Huta przy ul. Piasta Kołodzieja, ul. Srebrnych Orłów, ul. Wiślickiej w Krakowie” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Pozytywnie opiniuje się ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi rowerowej, ciągów pieszych oraz ciągów pieszo-rowerowych 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz budową, przebudową i rozbudową infrastruktury 

technicznej na działkach nr 199/17, 198/1, 198/2, 198/3, 198/14, 199/4, 264/3 obr. 1 Nowa Huta, 

28/54, 28/143, 28/214, 52/40, 52/67, 266/10, 269/2, 270/4, 279/1, 280/1, 281/7, 282/1, 292/1, 305/1, 

311/8 obr. 2 Nowa Huta, 79/3 obr. 5 Nowa Huta, 352, 353, 354, 355, 34/1, 38/1, 40/1, 42/1, 38/2, 

40/2, 42/2 obr. 7 Nowa Huta, 295, 306, 307, 308, 309 obr. 8 Nowa Huta przy ul. Piasta Kołodzieja, 

ul. Srebrnych Orłów, ul. Wiślickiej w Krakowie” 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem sygn. AU-02-1.6733.55.2018.JPL Wydziału Architektury                       

i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa z dnia 28.02.2018 r. 


